Alleluja, y. Beatam me dicent omnes generationes, quia ancillam humilem respéxit Deus. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem

*Joann. 19, 25-27*

In illo tempore : Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris ejus María Oléopha?, et María Magdaléne. Cum vidisset ergo Jesus matrem, et discipulum stantem, quem diligebat, dicit matri sua?: Mu-

lier, ecce filius tuus. Deinde dicit discípulo : Ecce mater tua. **Et** ex illa hora **accepit** eam discipulus in sua.

Credo.

*Offertorium. Lc. 1, Jfī, h\$- Exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo; quia fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen ejus.*

#### *Secreta*

Maiestati tuas, Domine, Agnum immaculatum offerentes, quaesumus : ut corda nostra ignis ille divinus accendat, qui Cor beatas Marías Virginis ineífabíliter inflammávit. Per eumdem Dominum.

*Et fit Commemoratio Ss. Mm.*

*Præfatio de B. Maria V. Et te in Festivitate.*

*Communio. Jo. 19, 27. Dixit Jesus matri suas : Mulier, ecce filius tuus: deinde dixit discípulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eam discipulus in sua.*

#### *Postcommunio*

Divinis refecti muneribus te, Dómine, suppliciter exoramus : ut beatas Marías Virginis intercessione, cuius immaculati Cordis sollemnia venerando egimus, a praesentibus periculis liberati, aeternas vitas gaudia consequantur. Per Dominum.

*Et fit Commemoratio Ss. Mm.*

#### URBIS et ORBIS

Cultus liturgicus erga Cor Beatae Mariae Virginis, cuius remota vestigia præbent commentarii Patrum de Sponsa Cantici Canticorum, cuique plures mediae et recentioris aetatis viri sancti ac mulieres proxime viam pararunt, ab ipsa Sede Apostolica primum approbatus est ineunte saeculo undevicesimo, cum Pius Papa septimus Festum Purissimi Cordis Mariae instituit, ab omnibus dioecesisibus et religiosis familiis, quae eius celebrationis facultatem petiissent, die Dominica post Octavam Assumptionis pie sancteque agendum. Medio autem eodem saeculo Festum Purissimi Cordis Beatae Mariae Virginis, quod in annos latius per orbem catholicum propagabatur, iussu Pii noni ac Sacrae Congregations Rituum cura, proprio Officio propriaque Missa auctum est. Hoc porro cultu Ecclesia Cordi Immaculato Beatae Mariae Virginis debitum honorem tribuit, cum sub huius Cordis symbolo Dei Genitricis eximiam singularemque animae sanctitatem, praesertim vero ardentissimum erga Deum ac Iesum Filium suum amorem, maternamque erga homines divino Sanguine redemptus pietatem devotissime veneratur. Invalescebat

interea in animis, Pastorum pariter ac fidelium, ardens studium atque optatum, ut Festum Purissimi Cordis Beatae Mariae Virginis, **totius** Ecclesiae commune efficeretur. Quare, Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa duodecimus, gravissimas miseratus aerumnas, quibus christiani populi ob ingruens immane bellum affliguntur, universam sanctam Ecclesiam totumque genus humanum, quod olim Leo Papa tertius decimus Cordi Iesu sacratissimo devoverat, Cordi quoque Immacolato Beatae Virginis et Matris anno millesimo nongentesimo quadragesimo secundo, die Immaculatae eius Conceptioni sacro, in perpetuum dicavit. Ut autem eiusdem consecrationis memoria servaretur, Festum Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis cum Officio et Missa propria, die 22 Augusti, loco diei Octavae Assumptionis eiusdem Beatae Mariae Virginis, sub ritu duplici secundae classis quotannis celebrandum, ad universam Ecclesiam extendere decrevit : ut, opitulante Beata Dei Genitrice, cunctis gentibus pax, Christi Ecclesiae libertas praestaretur, peccatores vero, propriis reatibus expediti, omnes denique fideles in puritatis dilectione virtutumque exercitio solidarentur. Hisce itaque Beatissimi Patris mandatis obsecundans, infrascriptus Carolus Cardinalis Salotti, Episcopus Praenestinus, et Sacrae Rituum Congregationis Praefectus, in Audientia diei 10 Decembris 1943, confectum schema **Officii** proprii ac Missae Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis eidem Sanctissimo Domino Nostro obtulit. Sanctitas porro Sua exhibitum schema approbavit et illud in universalis Ecclesia adhibendum mandavit in Festo Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis, prouti in superiori prostat **exemplari**. Servatis de cetero Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 4 Maii 1944.

C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., *Praefectus*

A. Carinci, *Secretarius.*

#### VARIATIONES IN RUBRICIS MISSALIS ET BREVIARII ROMANI

Introducto festo Immaculati Cordis B. Mariae Virginis die 22 augusti, loco diei Octavae Assumptionis eiusdem Beatae Mariae Virginis, Rubricae quae suis locis in Missali et Breviario Romano pro Octava Assumptionis inveniuntur, ita reformandae sunt :

In Breviario Romano, die 15 augusti in Rubrica ad finem Officii : «( Infra Octavam et in die Octava Antiphonae et Psalmi etc... » delean- tur verba: *et in die Octava.*

Die 21 augusti in Rubrica posita pro Vesperis omittatur Commemoratio .Ss. Timothei, Hippolyti et Symphoriani Martyrum.

Die 22 augusti in festo Immaculati Cordis B. M. V. ponatur haec Rubrica :

De die Octava Assumptionis B. Mariae V. nihil fit in Officio Immaculati Cordis. Sicubi tamen hac die celebretur aliquod festum duplex I vel II classis, quod non sit B. Mariae Virg., de ipsa die Octava fit commemoration, iuxta Rubricas.

In Missali Romano die 22 Augusti in festo Immaculati Cordis B. M. V. ponatur :

De die Octava Assumptionis B. Mariae Virg. nihil fit in Missa Immaculati Cordis. Sicubi tamen hac die celebretur aliquod Festum duplex I vel II classis, quod non sit B. Mariae Virg., die ipsa die Octava fit Commemoratio per orationes diei Festi, iuxta Rubricas, et dicitur Praefatio de B. Maria Virg. *Et te in Assumptione*, nisi ipsa Missa occurrent, aut Commemoratio prius habita, aliam Praefationem exigant.

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 4 Maii 1944.

A. Carinci, *Secretarius.*

## II

### BARCINONEN.

**BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI PETRAE A S. IOSEPH, IN SAE-**  
**CULO ANNAE PEREZ FLORIDO, FUNDATRICIS CONGREGATIONIS MATRUM DE-**  
**RELICTORUM.**

#### SUPER DUBIO

*An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur.*

Insigne Hispaniae decus, S. Teresia a Iesu, cuius mystica doctrina imbuti plures Dei Servi ad sanctitatis verticem pervenerunt, testatur se nullam a S. Ioseph Patriarcha petuisse gratiam, quam non statim acciperet, quin etiam ultra petita; ideo omnes hortatur fideles ut suum sequantur exemplum, iisque pro certo pollicetur se quoque Ipsius praesens auxilium experturos (Autob., c. VI). Id sane persuasum habens septem supra decem, quos fundavit, Carmelitici Ordinis a se reformati conventus, duodecim Eidem Sancto Patriarchae dicavit; praecepitque ut ipsius festum maiori qua fieri posset sollemnitate celebretur : quod adhuc servatur. Hispana Virgo, Petra a S. Ioseph, cuius

Beatificationis-causa modo inauguratur, inter insigniores ac studiosiqres huius Santi clientes merito est annumeranda, ut strictam mox dicemus.

Serva Dei anno 1845 die 6 Decembris e Iosepho Pérez Reina et Maria Florido González in oppido «Valle de Abdalajis», intra Malacitanæ Dioeceseos fines nata, sequenti die baptismi sacramento regenerata fuit, Annae Iosephae nominibus acceptis. Vix triennis, matre demortua, sub patris ac Teresiae Reina, a viae, disciplina piissime fuit educata. Porro virtutum germina, quae in puellæ animo, veluti in fertili agro, inserta fuerunt, uberes, progressionem temporis, fructus attulerunt. Enimvero Anna pueritia semper abhorrait, atque ad omnem honestatis normam a teneris unguiculis animum composuit. Vel minimo suorum nutui obedire, cum avia Ecclesiam frequentare ibique devote versari, preces fundere, animum ad veram solidamque pietatem instruere, in litterarum studia incumbere sollemne erat ipsi, ita ut omnes admirarentur puellam omnia munia, suae conditioni accommodata, gravitate supra aetatem sedulo semper obeuntem, non secus ac si ea, natura duce, sponte perageret. Quare ad Christi corpus primitus suscipiendum mature, praeter consuetudinem tunc vigentem, fuit admissa.

Oblatas nuptias fortiter respuit, seque Deo in proximorum solamen, praecipue derelictorum, generose dedere statuit. Nonnullis tentaminibus ingrediendi iii extantia Instituta incassum cedentibus, Malacitani Episcopi consilio obsecuta novae religiosae familiae, in festo Nativitatis Domini a. 1880, fundamenta iecit, cui ab eodem Episcopo titulus inditus est : *Congregatio Matrum derelictorum*.

Serva autem Dei nomen assumpsit : Petra a S. Ioseph, quod cognomentum ob specialissimam religionem, qua Sanctum Patriarcham prosequebatur, sibi vindicavit. Insequenti anno prima religionis vota nuncupavit, perpetua vero in festo S. Teresiae anno 1892.

Die 25 Quintii mensis a. 1891, summo animi gaudio ab Apostolica Sede decretum *Laudis* obtinuit. Interim plures domos hic illic in Hispania constituit, in quibus innumeri utriusque sexus miselli, ab omnibus derelicti, animi solameli atque omnia ad vitam necessaria sunt assecuti. Haec autem tam mira opera Serva Dei perfecit nulli humano auxilio innixa, sed Deo dumtaxat freta ac S. Ioseph patrocinio, quod usque praesentissimum est experta; quodque omnibus modis rependere studuit. Porro tanta fuit eius erga hunc sanctum religio, ut omnes domos, quas fundavit, sub eius titulo posuerit, nisi adiuncta aliud suasisset. Ad Eum iugiter fidenterque confugiebat, ab Eoque mirifice atque munifice exaudita semper erat. Persaepe enim in novis domibus

condendis, cum omnino inops esset, S. Ioseph auxilio invocato, tantam pecuniae summam inopinato accipiebat, quanta ad debitum operis solvendum tunc necessaria, et quandoque etiam plus satis. Propterea speciali quoque veneratione S. Teresiam coluit, utpote quae in S. Ioseph propagando cultu fuisse insignis.

Princeps autem huius Famulae Dei erga sanctum Patriarcham devotionis monumentum merito habetur Sanctuarium, quod prope Barcinonem ipsa cum continent domo magnifice extruxit sub nomine : *San José de la Montaña*, ubi demum postridie Assumptionis B. M. V. anno 1906, meritis plena, Ecclesiae sacramentis refecta, piissime obiit.

Annis 1932-33 in Barcinonensi Curia et, per Rogatoriales litteras, in Malacitana, super scriptis, super sanctitatis fama ac obedientia urbanianis decretis liturgicum cultum Servis Dei prohibentibus confecti sunt ordinaria auctoritate processus, atque Urbem delati. Quum nullus error in scriptis inventus sit, Sacra Congregatio die 26 Februarii a. 1943 decretum edidit pro causae progressu. Interim plures postulatoriae litterae Pio Papae XI fel. rec, inter quas a Rege Catholico Alfonso XIII, fuere transmissae, Introductionis causam implorantes.

Itaque quum omnia a iure praescripta essent parata, instante Rih D. Carolo Calaf, Pontificii Hispanici Collegii Procuratore, atque causa Postulatore legitime constituto, in Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis comitiis die 28 nuper elapsi mensis apud Vaticanas aedes habitis, Emus ac Rmus D. Cardinalis Fridericus Tedeschini, causae Ponens seu Relator, dubium proposuit : *An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur*, atque de ea retulit. Emi ac Rmi Patres Cardinales, hac relatione audita, auditis quoque Officialium Praelatorum suffragiis, praesertim R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore generali, omnibus perpensis, rescripserunt : *Signandam esse commissionem Introductionis causae, si Sanctissimo placuerit*.

Facta autem die infrascripto per eumdem Fidei Promotorem generalem Beatissimo Patri relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum ratum habens, Sua manu *commissionem Introductionis causae Servae Dei Petrae a S. Ioseph* subsignare dignata est.

Datum Romae, die 3 Decembris, Dom. I sacri Adventus, a. D. 1944.

LB C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., *Praefectus*.

L. © -

A. Carinci, *Secretarius*.

## III

## TAURINEN.

**BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI TERESIAE VALSE P ANTELUNI,  
SORORIS PROFESSAE INSTITUTI FILIARUM MARIAE AUXILIATRICIS.**

**SUPER DUBIO**

*An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum  
de quo agitur.*

Ex amoeno Filiarum Mariae Auxiliatricis terrestri viridario, die 3 Septembris a. D. 1907, lectissimum atque candidissimum lilyum, quod suavi virtutum fragrantia saeculum prius, religiosam familiam postea impleverat, in caeleste est translatum. Teresiam Valse Pantellini dicimus, cuius canonizationis causa sub fausto modo initium sumit.

Mediolani, nobili loco, die 10 Octobris mensis anno Domini 1878 ex honestis piisque parentibus Iosepho ac Iosepha Viglini primam lucem aspexit: atque baptismalibus aquis die 11 eiusdem mensis fuit regenerata. Insignia pietatis in Deum atque caritatis in proximos specimenia Teresia in iisdem genitoribus perspiciens, adulescentem animum ad sanctitatem sensim sine sensu informavit, fervidum ingenium fortiter compescens.

Florentiae in nobili gynecaeo a Ssma Annuntiatione prius, postea vero in aliud a Religiosis Societatis Sacri Cordis moderatum, in litterarum studia ac bonas artes musicae quoque ac pingendi laudabiliter incubuit. Interim die 16 Iunii a. 1887 Confirmationis sacramento roborata fuit, die vero 29 Martii a. 1891 primitus ad sacram mensam admissa. Frequenti corporis Christi susceptione miro in virtute progressus perfecit, ac divinae vocationis ad statum religiosum prima germina persensit, atque in suo corde fideliter aluit, emisso quoque, uti videatur, virginitatis voto.

Domum reversa a saeculi vanitatibus abhorruit; impensis orationi, praesertim coram Ssma Eucharistia, sacramentorum frequentiae atque operibus caritatis vacavit.

Annos nata tres supra viginti, re mature prudenterque coram Domino enixis precibus perpensa, die 2 Februarii a. 1901 Filiarum Mariae Auxiliatricis Institutum a S. Ioanne Bosco, B. Maria Dominica Mazzarello cooperante, fundatum, amplecti statuit, utpote quod in te-

nuioris plebis bonum atque derelictarum puellarum educationem conditum. Voti compos facta, Romae tirocinium posuit, in quo virtutum omnium, quae religiosam Sororem decent, magnifica praebuit exempla. Anno 1903 die 3 Augusti religiosa vota nuncupavit. Etsi tenui affecta valetudine, a nullo labore se abstinebat, omnibus omnia facta, ut pueras erudiret, instrueret atque ad vitae perfectionem suaviter impellerei earumque animos Deo devinciret. Omnia officia sibi commissa ad unguem sancte adimplebat, adeo ut nullus unquam defectus in ea fuerit notatus. Nec mirum, Serva enim Dei iugi orationi instabat, Eius gloriam in omnibus vel minimis actibus sollicite quaerebat, suumque animum ab omni vel minima macula intemeratum custodire attentissime studebat.

Gravi morbo attacta, medicorum consilio ab Urbe discessit atque Augustam Taurinorum ad domum Instituti principem se transtulit. Verum, incassum curis omnibus cedentibus, morbus adeo invaluit, ut eam ad mortem usque perduxerit. Ecclesiae sacramentis munita, Paradisum praestolans, ut ad Beatae Virginis amplexum reciperetur, die 3 mensis Septembris anno 1907, piissime spiritum exhalavit.

Sanctitatis fama, qua adhuc vivens fruebatur, vehementius erupit. Quare in Taurinensi Curia annis 1926-1928 Ordinaria auctoritate informativus constructus est processus cum super scriptorum perquisitione, tum super sanctitatis fama et cultu non praestito, atque ad Urbem delatus.

Interim duo S. R. E. Cardinales, plures Archiepiscopi, Episcopi, plura Capitula cum Metropolitana tum Cathedralia, Maior Rector Societatis S. Francisci Salesii, Generalis Superiorissa Filiarum Mariae Auxiliatrixis, plurimique alii Summo Pontifici Pio Papae XI fel. rec. enixas preces obtulerunt, Introductionem causae beatificationis huius Dei Famulae postulantes.

Perpensis scriptis, die 1 Februarii a. 1939 sacra haec Congregatio decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset.

Omnibus itaque servatis de iure servandis, instante Rmo R. Francisco Tomasetti, e Salesiana Societate, Postulatore causae huius legitime constituto, in Ordinario coetu Sacrae huius Congregationis Emus ac Rmus Cardinalis Ianarius Granito Pignatelli di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit discutiendum : *An signanda sit commissio Introductionis cauase in casu et ad effectum de quo agitur, atque de ea retulit.* Emi ac Rmi Patres, audit a hac relatione nec non Officialium Praelatorum suffragiis, praesertim R. P. D. Salvatoris Natucci, generalis Fidei Promotoris,

omnibus perpensis, describere censuerunt : *Signandam esse commissiōnem, si Sanctissimo placuerit.*

Facta autem subsignato die per eumdem Promotorem Beatissimo Patri relatione, Sanctitas Sua, Emorum PP. rescriptum ratum habens, *commissionem Introductionis causae Servae Dei Teresiae Valse Pantellini* propria manu subsignare dignata est.

Datum Romae, die 3 Decembris, Dom. I sacri Adventus, a. D. 1944.

f& C. Card. SALOTTI, Episc. Praen., *Praefectus.*

L. © S.

A. Carinci, *Secretarius.*

## SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS

### DECRETUM

#### DE FACULTATIS THEOLOGICAE IN PONTIFICIO SEMINARIO METROPOLITANO BO- NAERENSI ERECTIONE.

Ad Pontificii Seminarii Metropolitani Bonaërensis *a Virgine Immaculata* decori et studiorum ecclesiasticorum in universa Republica Argentina incremento magis magisque consulendum, Emus Dominus D. Card. Iacobus Copello, Archiepiscopus Bonaërensis atque Argentinae Primas, una cum Revmo P. Norberto de Boynes, Vicario Generali Societatis Iesu, cui pium illud institutum ab Archiepiscopo est concretum, ab Apostolica Sede enixis precibus nuper efflagitant ut Facultas Theologica, iam die xxui m. decembris a. D. MCMXV in memorato Seminario a Summo Pontifice Benedicto XV f. r. primum constituta, et deinde ad Constitutionem Apostolicam *Deus scientiarum Dominus* et adnexas Ordinationes instaurata, suprema Ecclesiae Auctoritate denuo erigeretur.